compiuta in sede di redazione del decreto di trasferimento e della relativa nota di trascrizione, 

nella quale il riferimento al BCNC dovrà essere contenuto nella sezione “D”. 

al valore d’asta di Euro 152.000.000,00 (centocinquantaduemila/00) 
offerta minima Euro 114.000,00 (centoquattordicimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (duemila/00) 

Il tutto come meglio descritto nella relazione del C.T.U. allegata agli atti compresa la 
situazione urbanistica ed edilizia.